

یکی از سوال های اغلب افرادی که قصد انجام کامپوزیت دندان را دارند این است که بهترین برند کامپوزیت کدام است. امروزه با استفاده از کامپوزیت می توان به راحتی دندان های شکسته را ترمیم و ظاهر زیبا به آنها داد. یکی ای بهترین برندهای کامپوزیت دندان **کامپوزیت توکویاما** است. پیش از آنکه توکویاما را به عنوان برند کامپوزیت دندان های خود انتخاب کنید بهتر است اطلاعات لازم را در مورد آن کسب نمایید.

معرفی کامپوزیت توکویاما

کامپوزیت توکویاما، محصولی از کشور ژاپن است. این محصول رزینی و نانویونیورسال می باشد که باعث مقاومت بالا در برابر آسیب ها و ساییدگی ها می شود. کامپوزیت Tokuyama با داشتن طیف های رنگی گسترده، جلوه ای طبیعی را برای دندان ها به ارمغان می آورد. زمان درمان برای این محصول بسیار کوتاه بوده و نیازی به ایجاد برس های قوی در دندان نمی باشد.

ویژگی های کامپوزیت توکویاما

توکویاما یک ونیر نسل جدید برای اصلاح آسیب ها و ترمیم حفره های دندان های خلفی و قدامی می باشد. این محصول به دلیل داشتن مقاومت بالا در برابر فشار، می تواند انتخاب خوبی برای اصلاح فرم لبخند شما باشد. ویژگی های این محصول به طور خلاصه در جدول زیر آورده شده است.

ویژگی ها

دارای قابلیت پالیش پذیری می باشد.

استفاده از آن راحت است.

در بلند مدت درخشش و ظاهر زیبای خود را حفظ می کند.

در برابر سایش و لکه و تغییر رنگ مقاومت بالا و قابل قبولی دارد.

خواص فیزیکی آن بسیار خوب است.

دوام آن بالاست.

سطح آن براق و صاف است.

داشتن قیمت مناسب و اقتصادی نسبت به کیفیت

انواع کامپوزیت توکویاما

این کامپوزیت در سه مدل خلفی، قدامی و آستریا ارائه می شود. خلفی: از لحاظ مقاومتی گزینه مناسب برای دندان های عقب هستند. قدامی: این نوع برای اصلاح دندان های ردیف جلو کاربرد دارد. آستریا: از این نوع برای اصلاح عیوب دندان و زیباسازی آن استفاده می شود.

قیمت کامپوزیت Tokuyama

کامپوزیت توکویاما یکی از با کیفیت ترین محصولات ونیر کامپوزیت می باشد. با توجه به اینکه این محصول، ساخت کشور ژاپن می باشد، قیمت آن نیز با توجه به نوسانات قیمت ارز متغیر است. کامپوزیت Tokuyama که از انواع کامپوزیت های میکرو هیبریدی است در سرنگ های 3.8 گرمی به فروش می رسد. قیمت این کامپوزیت در حال حاضر از 1 میلیون و 200 هزار تومان تا 2 میلیون و 900 هزار تومان متغیر است.

شما می توانید برای استعلام قیمت کالای مد نظرتان با شماره 09126647725، تماس بگیرید.

مقایسه کامپوزیت توکویاما و IPS

توکویاما	IPS
رنگ	دارای طیف رنگی گسترده
درخشندگی	براق
نحوه نصب	از پیش آماده
کاربرد	جهت اصلاح فرم لبخند و زیبایی دندان های جهت ترمیم پوسیدگی های دندان های خلفی و قدامی
دوام	دوام بالا، حدود 5 تا 7 سال

طیف رنگی

کامپوزیت توکویاما به دلیل داشتن طیف رنگی کامل و قدرت تطابق بالا با رنگ دندان ها، محبوبیت زیادی دارد. این محصول با بهره گیری از جدید ترین تکنولوژی های روز دنیا ساخته شده است و از 20 طیف رنگی تشکیل شده است. هر یک از این رنگ ها به دقت و با روش های تصویر برداری نوین با رنگ دندان شما منطبق می شود. پالت رنگی این کامپوزیت شامل رنگ های مختلفی از جمله سفید، کرم، خاکستری تا قهوه ای و طیف های زرد مایل به سبز می باشد.

باتوجه به کیفیت مطلوب برند توکویاما، طیف رنگی گسترده آن و همچنین هزینه مناسب این برند، توکویاما می تواند انتخاب مطلوب و مناسبی برای شما باشد. برای خرید آسان این محصول، کفیسست کامپوزیت توکویاما را به سبد خرید خود در وب سایت رایکادنتال اضافه کنید. رایکادنتال با ارائه ضمانت اصالت کالا و تحویل سریع، امکان تجربه خرید آسان و مطمئن را برای شما فراهم می کند.

برای دانلود فایل pdf این صفحه، کلیک کنید.